TRASFORMATORI AMPEROMETRICI
TD, TQ e TQR
DA QUADROSTRUMENTI
SENSORI E ACCESSORI
TRASFORMATORI E SENSORI AMPEROMETRICI
Trasformatori di corrente
per qualsiasi installazione
FFaacciillii  ddaa  iinnssttaallllaarree

TD, che inibiscono l'accesso ai terminali di
connessione non utilizzati.
Codification table
M 7 5 0 X X 0         0 X
Internal code
Secondary Standard
.../5 A
0
.../1 A          1
.../ 250 mA A
Description Code
TD4-COVER M75111.
TD5-COVER M75121.
TD6-COVER M75141.
TD8-COVER M75161.
SSppeecciiffiicchhee  tteeccnniicchhee
Electrical characteristics Frequency 50 / 60 Hz
Insulation voltage 3 kV
Thermal short-circuit current, Ith 60 In
Dynamic current, Idyn 2.5 Ith
Accuracy class See table
Highest voltage for the material 0.72 kVca/cc
Environmental
characteristics
Operating temperature Thermal class B (130º C)
Enclosure UL94 self-extinguishing plastic
Safety factor FS 5
Sealable secondary terminals Yes
Protection Degree IP20 secondary terminals
Attachment to DIN rail Yes
Standards IEC 61869-1, IEC 61869-2, UL94
.../5A
.../1A
.../250 mA
TQ - Trasformatori apribili a toroide rettangolare
IInnssttaallllaazziioonnee  sseennzzaa  iinntteerrrruuzziioonnii
TQ6 TQ8
da 100A a 400A da 300A a 1000A
Pulsante di apertura "Like"
Il pulsante a scatto apre il lato mobile di TQ in modo
semplice e veloce senza dover utilizzare alcun utensile
o dover maneggiare alcuna parte rimovibile.
Pulsante di apertura "Like"
Type TQ-6 TQ-8
Busbar (mm) 20 x 30 mm 60 x 80 mm
Dimensions (mm)
a  91
b 80
c  28
a  141
b 120
c  28
VA
A
Class
Code
Class
Code
0.5 1 3 0.5 1 3
100/5 - 1 2 M74023.
150/5 - 1 2 M74025.
200/5 0.5 1 2 M74026.
250/5 0.5 1 2 M74027.
300/5 0.5 1 2 M74028. 1 2 4 M74035.
400/5 1 2 4 M7402A. 1.5 2 4 M74037.
500/5 3 4 8 M74039.
600/5 3 4 8 M7403B.
700/5 3 4 8 M7403D.
750/5 5 8 16 M7403E.
800/5 5 8 16 M7403F.
1000/5 5 8 16 M7403I.
Leggeri e compatti
Nuovo design con peso e dimensioni ridotte che